
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.03.2025                                         г. Ессентуки                                            № 308 

 
 

 
Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии города Ессентуки 
 

 

В целях выполнения мер по противодействию незаконному обороту 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории 

города Ессентуки, для координации деятельности администрации города, 

общественности, силовых структур и ведомств, а также в связи с кадровыми 

изменениями, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить Положение об антинаркотической комиссии города 

Ессентуки (Приложение 1). 

 

2. Утвердить Состав антинаркотической комиссии города Ессентуки 

(Приложение 2). 

 

3. Отделу административных органов и общественной безопасности 

администрации города Ессентуки (А.С. Рыльских) данное постановление 

довести до заинтересованных лиц. 

 

4. Считать утратившими силу постановление администрации города 

Ессентуки от 13 сентября 2024 года № 1157 «О межведомственной 

антинаркотической комиссии города Ессентуки». 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Ессентуки               В.В. Крутников 

 
 


	Par24

